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COORDINADORES SICUE-SÉNECA 2012/13 

TITULACIÓN/CENTRO NOMBRE EDIFICIO TELÉFONOS 
FAX e-mail 

Administración y 
Dirección de Empresas 
(Campus Guadalajara) 

M. Angeles Martín 
Multidepartamental 

Guadalajara 9499622 angeles.martin@uah.es 

Arquitecto Ricardo Lajara Olmo 
Escuela de 

Arquitectura 

918839265 
918854254 

Fax: 918854206 

socrates.arquitect@uah.es 
ricardo.lajara@uah.es 

 

Biología Lilian Puebla Jiménez 
Decanato Facultad de 

Biología 
918855134 

 
decanato.biologia@uah.es 
lilian.puebla@uah.es 

Ciencias Ambientales Jose V. de Lucio 
Fernández 

Decanato Ciencias 
Ambientales 

918855092 
Fax: 918855114 

jose.delucio@uah.es 
 

Ciencias de la Actividad 
Física y del Deporte 

Juan Carlos Luis 
Pascual 

Medicina. Despacho 
Profesores CAFAD. 

Planta baja 

949.209779 
  juan.luis@uah.es 

Derecho José Zamir Vega 
Facultad de Derecho 
Planta 2ª, módulo 3 

918856818 
918854307 

jose.vega@uah.es  
 

Economía, Ade, 
Contabilidad y Finanzas 

(Campus Alcalá) 
Luis F. Rivera Galicia 

Decanato de la 
Facultad de Ciencias 

Económicas y 
Empresariales 

918854205 
Fax: 918855157 vicedecanato1.ccee@uah.es 

Enfermería   Crispín Gigante Pérez 

Dirección Facultad de 
Enfermería y 
Fisioterapia 

 

918854877 
918854884 

crispin.gigante@uah.es 

Enfermería 
 Campus Guadalajara Marta Saura Redondo 

Dirección Facultad de 
Enfermería   marta.saura@uah.es 

Escuela Politécnica 
Superior 

Antonio Guerrero 
Baquero 

Edificio Politécnico 
Dirección 

918856504 antonio.guerrero@uah.es   

Farmacia Jesús Molpeceres Farmacia. Decanato 918854780 jesus.molpeceres@uah.es 
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FAX e-mail 

Filosofía y Letras Ana Labra Cenitagoya Filosofía. Decanato 
918854432 
918854433 

decanato.fyl@uah.es 
ana.labra@uah.es 

Fisioterapia Beatriz Sánchez 
Sánchez 

Dirección E.U de 
Enfermería y 
Fisioterapia 

918854827 
918854884 

beatriz.sanchez@uah.es 

Geodesia y Cartografía  
Concepción Alonso 

Rodríguez 

 
Edificio Politécnico. 
Despacho Este 2.27 

  

918856763 Mconcepcion.alonso@uah.es 

Ingeniería de 
Edificación 

Jorge C. Delgado 
García 

Multidepartamental 
Guadalajara 

949209639 
949209682 

jorge.delgado@uah.es 
 

Ingeniería Informática Antonio J. de Vicente 

 
Escuela de 
Informática 

 

918856900 subdirector2.etsii@uah.es 

Magisterio de Educación 
Infantil y Primaria  

Gema Castillo García Subdirección E.U. de 
Magisterio 

Guadalajara 

949209808 
949209736 

Fax: 949209769 

gema.castillo@uah.es 
 

 

Medicina Natalio García 
Honduvilla 

Facultad de Medicina 
Decanato  

918854506 
918854538 

Fax: 918854543 

decanato.medicina@uah.es 
natalio.garcia@uah.es 

Química Isabel Iriepa Canalda 
Facultad de Química. 

Decanato 
 

918854905 
Fax: 918854936 

 

decanato.quimica@uah.es 
isabel.iriepa@uah.es 

 

Turismo Mª Jesús Such Devesa Multidepartamental 
Guadalajara 

949209623 
949209680 

mjesus.such@uah.es 
 

Cardenal Cisneros Juan Carlos Izquierdo 
Escuela Cardenal 

Cisneros 

918891254   
Fax:918888281 

 

jc.izquierdo@cardenalcisneros.es 
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